1

寄件者: 藥師全聯會計劃案 <ftpa02@taiwan-pharma.org.tw>
寄件日期: 2021年9月13日星期一 下午 5:11
收件者: 南投縣藥師公會; 台中市新藥師公會; 台中市藥師公會; 台北市藥師公會; 台南市南?藥師公會; 台南市藥師

公會; 台東縣藥師公會; 嘉義市藥師公會; 嘉義縣藥師公會; 基隆市藥師公會; 宜蘭縣藥師公會; 屏東縣藥師

公會; 彰化縣藥師公會; 新北市藥師公會; 新竹市藥師公會; 新竹縣藥師公會; 桃園市藥師公會; 澎湖縣藥師

公會; 花蓮縣藥師公會; 苗栗縣藥師公會; 連江縣藥師公會; 金門縣藥師公會; 雲林縣藥師公會; 高雄市第一

藥師公會; 高雄市藥師公會
副本: 陳麗婷主任
主旨: 有關長照Level II藥師培課程相關訊息，請協助轉知所屬會員。

敬請者：

110 年度「長期照顧專業課程繼續教育訓練」即藥師 Level II 培訓課程，全聯會已

緊鑼密鼓的籌備中。依衛生福利部規定，今年欲報名本課程之藥師，應需完成「長期

照顧培訓共同課程訓練(Level I)」始能參與 Level II 課程。

長照 Level I 課程已全面採線上教育辦理，未完訓或欲取得長照 Level I 完訓資格

之藥師可至「長期照顧專業人員數位學習平臺」完成 Level I 課程。(https://ltc-
learning.org/mooc/index.php)

另全聯會於完成藥師 Level II 課程規劃後，將陸續公告報名時程及網址，請各位

藥師關注本會官網公告訊息。謝謝!!

李專員(分機 112)
--

中華民國藥師公會全國聯合會計畫案

國健署-戒菸計畫：薛又涵(分機 121)、高采羚(分機 136)
食藥署-正確用藥知能計畫：李莉君(分機 112)
中醫藥司-中藥實習計畫：王百容(分機 122)
健保署-計畫案：朱莉慧(分機 128)
藥事照護管理系統(HCare)：資訊人員-周桂酉(分機 130)
連絡電話：(02)2595-3856、傳真：(02)2599-1052
公會地址：104 臺北市中山區民權東路一段 67 號 5 樓 (近：捷運中山國小 1 號出口)
公會網站：https://www.taiwan-pharma.org.tw
官方 LINE：@jta0647i
官方粉絲團：https://www.facebook.com/PharmacistAssociations